Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Сказка» пгт Пижанка

Кировской области

Приказ

27.01.2023                                                                                               № 11-ОД

пгт Пижанка

Об утверждении Плана мероприятий МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт

Пижанка по противодействию коррупции на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности

обеспечения соблюдения работниками МКДОУ д/с ОВ «Сказка» требований,

установленных в целях противодействия коррупции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на

2023 год. Прилагается.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2023 год согласно приложению № 1.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ д/с ОВ «Сказка» пгт Пижанка                М.В.Нашенкина

		2023-06-19T12:59:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА" ПГТ ПИЖАНКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ